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7.5 Diplômes et certificats décernés par les universités canadiennes, selon le niveau, la spécialisation et 
la région, et répartition en pourcentage selon le sexe, années civiles 1975 et 1976 (fin) 

Niveau et spécialisation 

2e et 3 e cycles 

Éducation 
Beaux-arts et arts appliqués 
Sciences humaines 
Sciences sociales 
Agriculture el sciences biologiques 
Génie civil et sciences appliquées 
Sciences de la santé 
Mathématiques et sciences physiques 

Total 

Région el année 

Provinces de 
l'Ouest 

1975 

250 

— 
— 64 
11 
8 

19 
3 

355 

1976 

290 

— 3 
1 
2 
5 
2 
2 

305 

Canada 

1975 

446 
9 

15 
404 

25 
16 

280 
3 

1,198 

H 

63 
44 
27 
8(1 
72 
94 
68 
67 

70 

F 

37 
56 
73 
20 
28 
6 

32 
33 

30 

1976 

518 
9 

35 
474 

26 
21 

273 
4 

1,360 

II 

57 
33 
2.1 
72 
73 

100 
70 
75 

65 

1 

43 
67 
77 
28 
27 

— 30 
25 

35 

7.6 Participation aux cours d'éducation permanente pour 1,000 habitants1, selon le type d'établissement 
et la province, 1972-73 à 1975-76 

Province ou territoire et année 

Terre-Neuve 

Île-du-Prince-Édouard 

Nouvelle-Ecosse 

Nouveau-Brunswick 

Québec 

Ontario 

Manitoba 

Saskatchewan 

Alberta 

Colombie-Britannique 

Yukon et Territoires du 
Nord-Ouesl 

1972-73' 
1973-74' 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74r 
1974-75 
1975-76 
1972-73' 
1973-74' 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 
1972-73' 
1973-74' 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 
1972-73 
1973-74 
1974-75 
1975-76 

Conseils scolaires. 
mjnistèresde 
l'Éducation 

Temps 
partie] 
avec 
crédits 

7.1 
7.6 

10.6 
10.6 

99 
95 
80 

8 
66 
8 3 
8.6 
3.1 

4 4 
3.0 
24 
1.9 

16.4 
1.1.0 
112 
12.2 

4.2 
4 4 
4.0 
5.0 

29 
1.3 
11 
1.3 

38 
24 
1.6 

* 
.12 
54 
4.3 
79 

5 5 
6 0 
4,3 
3.1 
7.2 
79 

1.3 
4 0 

i 

Sans 
crédits 

94 
7.5 

17.4 
168 

43 3 
51.0 
45.4 

1 

253 
29.2 
.11.4 
42.1 

16.2 
19 5 
215 
16.2 

27,3 
297 
288 
29.0 

25.3 
24.9 
27.8 
36.1 

13.9 
15.5 
18 1 
252 

11.9 
9.8 

11 8 

* 
22 7 
23 2 
309 
49 7 

620 
56 6 
49 7 
542 
27.7 
57.8 
22 2 
736 

Cours par 
correspondance du 
ministère de 
l'Éducation 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

_ 
— 
_ 
— 
_ 
— 
— 
— 
18 
22 
1.3 
24 

1.2 
1.0 
1.0 
0 8 

0.5 
0.4 
0.8 
1.0 

9.4 
8.8 
9.6 

10.1 

2.5 
2.3 
2.4 
23 

2.9 
2.2 
2.2 
3.0 

5.4 
4.9 
6.5 
6.9 

4.4 
3.3 
1.9 
2.2 

_ 
— 
— 
— 

Sans 
crédits 

_ 
_ 
— 
_ 
— 
_ 
-
_ 
_ 0.2 

0.2 

_ 
_ _ — 

0.5 
0.6 
0.8 
0.6 

_ 
_ 
_ 
-
_ 
_ 

0.2 

_ 
_ 0.1 

0 2 
0 4 
0.8 
1.3 

1.2 
1.4 
1.8 
2.0 

_ 
_ 
— 
-

Collèges 
communautaires* 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

104 
9 5 

10.6 
6.9 

15.9 
11.8 
11 6 
10 5 

6 5 
5.6 
7 3 
6 4 

3 7 
42 
60 
4 6 

12 0 
12.5 
16.5 
15.4 

3.6 
,1.0 
4.6 
5.5 

66 
5 1 
46 
82 

4.0 
4 8 
67 
8.0 

10.0' 
11.7' 
12.1 
159 

17.6 
22.6' 
17.6 
9.9P 

Sans 
crédits 

9 5 
16.9 
17.5 
I5.4P 

3 9 
52 
4 6 

19 0 

1.3 
1 6 
.14 
38 

4.1 ' 
.15 
6 7 
4,5 

6.0 
5.4 
5.2 
67P 

84 
Il 3 
16.8 
18.3 

11.3 
125 
15 2 
10.0 

24 
1 9 

.17 6 
846 

16 1 
124 
24.1 
36 3 

20 4 
23.2 
26 6 
39 0 

_ 
10 4 
7.8 

12 1 

Universités 

Temps 
partiel 
avec 
crédits 

21 5 
211) 
199 
178 

339 
.15 1 
27 8 
28 9 

169 
18 5 
20 1 
23 6 

22 5 
22 6 
21 7 
2.1 1 

21.7 
187 
21.1 
252 

235 
240 
238 
25.1 

25.8 
27.2 
28 3 
27.7 

20 2 
204 
22 0 
22.7 
160 
145 
15 0 
18 1 

7.5 
8.1 

103 
103 

_ 
_ 
— 

Sans 
crédits 

7 6 
8 0 
8.0 
8.0 

28 
2.0 
1 9 
I I 

7.9 
11 5 
129 
115 

7.3 
7.3 
8 7 

10 5 

7.2 
102 
9.3 
95 

8 3 
122 
143 
13 2 

8 8 
12.7 
149 
14 0 

176 
23.2 
194 
2.18 

256 
29 1 
28 1 
316 

186 
182 
198 
20.3 

_ 
_ 
-

Total 

65 4 
70.5 
83.9 
75.5P 

109 7 
1146 
99.4 
595 

66 1 
77.0 
85 .1 
93.1 

59.3' 
61 1 
68 1 
61 6 

796 
78 0 
77,3 
84.1P 

91.0 
98.3 

112.8 
123.2 

68 9 
74 5 
84.6 
862 

65.5 
65 1 
98.7 

142.4 

9.1.2 
94.7 

116.6 
159.8 

129.7' 
128.5' 
126.5 
147.0 

52 5 
98.7' 
48.9 
99 6P 


